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Delfinansiering av utbildning för servicetekniker 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att Utvecklingscentrum för Servicetekniker 

garanteras max en miljon kronor i driftsbidrag under 2015.  

 

Frågan om finansiering lämnas till budgetberedningen.  

 

Ärendet 
Utvecklingscentrum för Servicetekniker (US) har den 17 mars 2013 skickat en 

förfrågan till Ljungby kommun 2013-03-17 om kapitaltillskott till 

verksamheten, på grund av att Utvecklingscentrum för tredje gången har fått 

avslag av YH-myndigheten att starta upp servicetekniker tunga fordon, nu senast 

till hösten 2014. Under 2013 och 2014 har utbildningen kunnat genomföras 

genom en kapitalinsats från företagen.  

  

Utvecklingscentrum för Servicetekniker planerar att ta fram en 

yrkesnomenklatur som kommer att underlätta betydligt vid nästa bedömning hos 

YH-myndigheten och hoppas att de hösten 2015 kan bedriva utbildningen i YH-

myndighetens regi. För att klara av att bedriva utbildningen i egen regi fram till 

dess behövs ett kapitaltillskott på 1 miljon kronor, för att säkerställa att 

studenterna kan gå färdigt och ta sin examen. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 19 mars 2014 att US sedan starten 

har försett kommunens, regionens och Sveriges företag inom sektorn tung 

fordonsindustri med servicetekniker. Ljungby kommun har varit engagerad i och 

stöttat verksamheten på olika sätt genom åren bland annat genom startkapital 

och medverkan i styrelse. Stora investeringar har gjorts i lokaler och maskiner.  

De studenter som gått utbildningen har varit väldigt eftertraktade på marknaden 

och i princip samtliga har haft jobb direkt efter avslutad anställning.  

 

Beredning 

Arbetsutskottet föreslår den 25 april 2014 att kommunstyrelsen beslutar att 

Utvecklingscentrum för Servicetekniker garanteras max en miljon kronor i 

driftsbidrag under 2015.  

 

Frågan om finansiering lämnas till budgetberedningen.  

 

Yrkanden 

Kerstin Wiréhn (V), Conny Simonsson (S) och Carina Bengtsson (C) yrkar 

bifall till arbetsutskottets förslag. 

 

 


